>ijmmw_.m Référence Description

1 608067A | Tube double coudes

2 457663 Verin 350N 1
3 508084A Charniere 1
4 508392 Roulette @ 20*7 2
5 605009 Bouchon @30 2
6 405011 wQ@:W@@LMMﬁmo%___Q@m 1
7 605207 Ecrou nylstop Mé 1
8 605210 | Vis M6*15 téte fraisé 8
9| o3 | g aniee | 2
10 605214 Rondelle 8*18*2 1
11 605215 | Rondelle ressort ©8 1
12 405217 Vis M4*10 téte fraisé 6 9

pans creux

>m7_qmu._.m Référence Description QTE
13 605238 Ecrou nylstop M8 1
14 605246 Vis CHC Mé6x55 1
15 605284 Vis M8x40 2
6 | eosose | Choperoraron T
17 408035 Ojobm/wmo%%d pour 9
18 608037 Blocage vérin 1
19 608041 Renfort charniere 1
20 608042 rommm%:j%%_ma 1
21| eomose | NEIGEVOL |
29 408092 Pastille mJQxWﬂO:Oco 4
23 608107 ooo\%mwmwm:@ 30 _
24 608120 Bride |

Masse: 4388.639g

Description:
Module Poncage Girafe
100NmM HT: 2.2-2.8

Référence: 495580

Déssiné par: F.S

Le: 15/05/2012

Tolérances générales: JS13

Ech: 1:5

Modifié le: 12/06/2012

A3

Rev:




	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


